
              Bytom, dnia 03.03.2023 r. 
DZP – 6/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu i implantów ortopedycznych                      

Zamawiający  informuje,  iż  w toku prowadzonego postępowania  wpłynęło  pytanie  dotyczące
przedmiotowego  postępowania,  którego  treść  wraz  z  odpowiedzią  udzieloną  przez
Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 39 poz. 1, 2, 10, 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby implanty oraz instrumentarium do Pakietu 39 pozycja 1, 2, 
10, 11 koniecznie do przeprowadzenia zabiegu były dostarczone w formule LOANER SET czyli 
tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?
Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 39 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 1 produkt o następujących parame-
trach: 
Implant do otwierającej osteotomii piszczelowej HTO w postaci płyty.  Niewchłaniana płytka
wykonana z CF- PEEK (PEEK wzmocniony włóknem węglowym i tantalowym) w kształcie lite-
ry T dostępna w jednym uniwersalnym rozmiarze. Płytka przezierna dla promieni RTG. Zawar-
tość wplecionych włókien powoduje zacienienie na obrazie RTG. Na zdjęciu widoczny delikatny
obrys płyty. Implant  z 7 otworami na śruby, cztery otwory w części bliższej osteotomii i trzy
otwory w części dystalnej. Płyta daje możliwości blokady śruby w otworze  +/-12 stopni – blo-
kowanie wieloosiowe. Płytka stabilna kątowo - śruby mocowane w implancie poprzez wkręcenie
głowy śruby w płytę. Możliwość użycia śruby dociągającej korowej.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 39 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 2 produkt o następujących parame-
trach: 
Śruby do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu, samogwintujące.
Głowa śruby stożkowa, gwintowana w celu kątowej stabilizacji w płycie poprzez wkręcenie się i
zakotwiczenie śruby w płycie.  Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX” Implant  dostępne w
średnicy 5,0 mm w długości od 16 mm do 90 mm ze skokiem co 2 mm o w przedziale długości
od 16 mm do 50 mm  powyżej ze skokiem długości co 5 mm. Śruby niesterylne lub sterylne.
Śruby kompresyjne, korowe do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tyta-
nu, samogwintujące. Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX” Implant dostępne w średnicy 4,5



mm w długości od 24 mm do 52 mm ze skokiem co 4 mm. Śruby oznaczone kolorem złotym,
niesterylne lub sterylne.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 39 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 3 produkt o następujących parame-
trach: 
System szycia łąkotek all – inside. Implant o wysokiej wytrzymałości na wyrwanie min 70 N.
System zbudowany z dwóch miękkich implantów wykonanych z nici połączonych ze sobą nie-
rozpuszczalną nicią # 2-0 wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE -  polietyle-
nem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej . Zastosowanie implantów miękkich pozwala na ide-
alne dopasowanie się do warunków powierzchni tkanki przez co uzyskujemy solidne i pewne
mocowanie. Wstępnie zawiązany przesuwny węzeł w osłonie szwu implantu eliminuje koniecz-
ność artroskopowego wiązania węzła. Konstrukcja implantu umożliwia kolejne dociągnięcie 2
pojedynczych szwów materacowych. Igły z implantami znajdują się w jednym ergonomicznym
narzędziu umożliwiającym wprowadzanie implantu jedną ręką, przy każdej rotacji. Umieszczone
w rękojeści pokrętło do implantacji umożliwia jednoręczne i powtarzalne dostarczanie implan-
tów w różnych orientacjach narzędzia. Zrzucenie implantu i przeładowanie potwierdzone sygna-
łem dźwiękowym. Implant wyposażony jest w zintegrowany ogranicznik głębokości 10–18 mm
(zwiększane co 2 mm), dostępny jest w czterech różnych opcjach: wygięcie w górę 12 i 24 stop-
nie, w dół 12 stopni i w wersji prostej. System umożliwia założenie implantów bez wyciągania
rękojeści z kolana.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 39 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 4 produkt o następujących parame-
trach: 
System do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego oparty mocowaniu korów-
kowym. Płytka z 3 otworami wykonana ze stopu tytanu o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi
bokami o długości 12mm szerokości 3,5mm na stałe połączona z pętlą z taśmy niewchłanianej o
szerokości 1,85mm wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ul-
tra wysokiej masie cząsteczkowej. Pętla samozaciskowa z 5 mechanizmami blokującymi o dłu-
gości 60 mm umożliwiająca zawieszenie przeszczepu w kanale udowym bądź piszczelowym. Pę-
tlą do podciągnięcia przeszczepu z możliwością zmniejszania swojej długości do 13 mm za po-
mocą wolnych końców taśm wychodzących z górnej części implantu. Zmniejszenie długości pę-
tli powoduje wciągnięcie przeszczepu do kanału kostnego. Dociąganie pętli od strony zewnętrz-
nej stawu. Płytka implantu dodatkowo zaopatrzona w nici #5 w kolorze niebieskim do przecią-
gnięcia implantu na zewnętrzną korówkę oraz nić #2 w kolorze biało czarnym do obrócenia płyt-
ki poza kanałem. Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 39 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 5 produkt o następujących parame-
trach: 
System do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego oparty mocowaniu korów-
kowym. Pętla do podciągania przeszczepu (bez guzika) wykonana z nici plecionej niewchłania-
nej #2 wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej
masie cząsteczkowej.  Pętla samozaciskowa z 4 mechanizmami blokującymi o długości 18cm
umożliwiająca zawieszenie przeszczepu w kanale piszczelowym. Pętlą do podciągnięcia prze-



szczepu z możliwością zmniejszania swojej długości do 14 mm  za pomocą wolnych końców
nici wychodzących z implantu. Zmniejszenie długości pętli powoduje wciągnięcie przeszczepu
do kanału kostnego. Dociąganie pętli od strony zewnętrznej stawu. Implant dostępny w wersji
złożonej oraz otwartej do śródoperacyjnego złożenia.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 39 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 7 produkt o następujących parame-
trach: 
Podkładka rewizyjna, tytanowa podkładka o rozmiarach 5 mm x 20 mm. Z jednej strony posiada
wcięcie umożliwiające nałożenie jej na implant udowy.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 39 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 10 produkt o następujących parame-
trach: 
Implant do otwierającej osteotomii kości udowej LDFO w postaci płyty. Niewchłaniana płytka
wykonana z CF- PEEK (PEEK wzmocniony włóknem węglowym i tantalowym), dostępna w
jednym uniwersalnym rozmiarze z podziałem na lewą i prawą. Płytka przezierna dla promieni
RTG. Zawartość wplecionych włókien powoduje zacienienie na obrazie RTG na zdjęciu widzi-
my delikatny obrys płyty. Implant  z 8 otworami na śruby, cztery otwory w części bliższej oste-
otomii i cztery otwory w części dystalnej. Płyta daje możliwości blokady śruby w otworze  +/-12
stopni – blokowanie wieloosiowe. Płytka stabilna kątowo - śruby mocowane w implancie po-
przez wkręcenie głowy śruby w płytę. Możliwość użycia śruby dociągającej korowej.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 39 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 11 produkt o następujących parame-
trach: 
Drut wiercący łamany, wykorzystywany w zabiegach osteotomii. Drut o średnicy 2.4 mm i dłu-
gości 216 mm. Pakowany pojedynczo, sterylny
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 39 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 39 pozycja 12 produkt o następujących parame-
trach: 
Specjalistyczna  nić  dedykowana  do  obszycia  ścięgna  w  rekonstrukcji  więzadła  krzyżowego
przedniego i tylnego. Oplatany szew polimerowy w rozmiarze #2 długość całkowita 101,6 cm o
dwurodzajowej strukturze: polietylenowych włóknach wewnętrznych oraz plecionych poliestro-
wych włóknach zewnętrznych. Nić w kształcie pętli długość robocza 50,8 cm. Pętla z nici połą-
czona z prostą igłą o długości 76 mm do obszycia graftu. Produkt dostępny w dwóch kolorach –
niebieskim oraz biało-zielonym, dostępny w opakowaniach zbiorczych pakowany po 12 szt. lub
pakowany pojedynczo. Produkt sterylny.
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dot. Rozdz. III ust. 8 SWZ
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający omyłkowo zamieścił zapisy o skróceniu terminu skła-
dania ofert.



Odp.:  Zamawiający  informuje,  iż  omyłkowo zamieścił  zapis  o  skróceniu  terminu  składania
ofert.

Pytanie nr 12 – dot. Rozdz. X ust. 1 pkt. 2) SWZ
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wraz z ofertą ka-
talogów wystawionych przez autoryzowanego przedstawiciela/dystrybutora producenta na tere-
nie Polski.
Odp.: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dot. Rozdz. IV ust. 14 i 15 SWZ
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający, zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia
2022 r. o wyrobach medycznych, akceptuje dostarczanie instrukcji używania, o których mowa w
Rozdz. IV ust. 14 i 15 SWZ w języku angielskim? Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwiet-
nia 2022 r. o wyrobach medycznych, wyrób przeznaczony do stosowania przez użytkowników
niebędących laikami ma etykiety oraz instrukcje używania w języku polskim lub języku angiel-
skim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim
lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.
Odp.: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 14 – dot. §3 ust. 8 wzoru umowy (Zał. Nr 6 do SWZ)
Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw. Zakaz dzielenia dostaw w znacznym stop-
niu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku wystąpienia problemów niezależnych od Wy-
konawcy.  
Odp.: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15 – dot. §3 ust. 17 wzoru umowy (Zał. Nr 6 do SWZ)
Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu
umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem
Odp.: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16 – dot. §3 ust. 17 wzoru umowy (Zał. Nr 6 do SWZ)
W związku z wymogiem utworzenia depozytu zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umo-
wy zapisu:
Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej
dacie ważności najpóźniej na 15 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypo-
wanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Pro-
dukt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznako-
wany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plom-
by.
Odp.: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 17 – dot. §9 ust. 1 wzoru umowy (Zał. Nr 6 do SWZ)



Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści rozpatrzenie reklamacji w ter-
minie 4 dni roboczych?
Odp.:  Tak,  Zamawiający  wyraża  zgodę. Zamawiający  jednocześnie  informuje,  iż  §  9 ust.  1
projektowanych postanowień umownych (Załącznik nr 6 do SWZ) otrzymuje brzmienie:
„1. W przypadku stwierdzenia niezgodności dostawy z zamówieniem, Zamawiający niezwłocznie
powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację nie później niż w terminie 4 (czterech)
dni  licząc  od  dnia  jej  zgłoszenia.  Reklamacja  może  zostać  złożona  mailem.  Nierozpoznanie
reklamacji  we  wskazanym  wyżej  terminie  traktowane  jest  jako  uznanie  reklamacji  przez
Wykonawcę”.

Pytanie nr 18 – dot. §9 ust. 2 wzoru umowy (Zał. Nr 6 do SWZ)
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści realizację dostawy po reklama-
cji w terminie 3 dni roboczych?
Odp.: Tak,  Zamawiający  wyraża  zgodę. Zamawiający  jednocześnie  informuje,  iż  §  9 ust.  2
projektowanych postanowień umownych (Załącznik nr 6 do SWZ) otrzymuje brzmienie:
„2. Wykonawca w terminie 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji jest zobowiązany
do wykonania dostawy zgodnie z zamówieniem”

Pytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 5 poz. 1, 3, 4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 1, 3, 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów z gniaz-
dem krzyżowym lub sześciokątnym?
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 6 poz. 4
Czy w Zamawiający Pakiecie nr 6 poz. 4 wymaga zaoferowania jako dodatkowej opcji wkręta
derotacyjnego 4,0 mm?
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 6 poz. 5
Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie nr 6 poz. 5  zamawiający wymaga wycenienia dwa raz
śruby zaślepiającej?
Odp.: Zamawiający wymaga wyceny śruby zaślepiającej 1x.

Pytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 6 poz. 6
Czy w Zamawiający Pakiecie nr 6 poz. 6 wymaga zaoferowania jako dodatkowej opcji wkręta
derotacyjnego 4,0 mm?
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 6 poz. 7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździa o średnicach
10-12 mm oraz długościach 200-440 mm zamiast średnicy 11-13 mm oraz długościach 150-440
mm?
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 6 poz. 10
Czy w Pakiecie nr 6 poz. 10 nie zaszła omyłka w zakresie ilości „Wkrętów blokujących Ø 4,5 i
Ø 5,0 mm”, i nie powinno być 15 szt. zamiast 75 szt.?
Odp.:  Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w poz. 10, Zamawiający wymaga
wyceny 30 zamiast 75.

Pytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 6 poz. 13
Czy w Pakiecie nr 6 poz. 13 nie zaszła omyłka w zakresie średnicy wkrętu i nie powinno być  Ø
6,5 mm zamiast Ø 465 mm?
Odp.: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w poz. 13, Zamawiający wymaga
wyceny Ø 6,5 mm. 

Pytanie nr 26 – dot. Pakietu Nr 4
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny substytut kości o składzie β- fosforan trójwapniowy, ule-
gający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie 1 do 6 miesięcy, 100% biokompatybilny, oste-
okondukcyjny, porowatość 80-90%, zestaw o następującej gramaturze i wymiarach:

 granule 3-4mm, 10g – 30 szt.

 granule 3-4mm, 20g – 30 szt.

 blok kostny 8x8x20mm (x2 szt. pakowane pojedynczo) – 10 szt.

 blok kostny 15x15x20mm (x2 szt. pakowane pojedynczo) – 10 szt.

 blok kostny 15x20x30mm (x2 szt. pakowane pojedynczo) – 10 szt.?
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dot. Pakietu Nr 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści również 
1. - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kości 
- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu 
- w postaci granulek 2-3mm średnicy 
- wielkość makroporów 300-600 μm 
- wielkość mikroporów <10 μm 
- porowatość 60-70% 
- opakowanie 10 ml 
2. - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kości 
- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu 
- w postaci granulek 2-3mm średnicy 
- wielkość makroporów 300-600 μm 
- wielkość mikroporów <10 μm 
- porowatość 60-70% 
- opakowanie 16 ml 
3. prostopadłościan 5x5x10mm 2 szt. w 1 opakowaniu 
- syntetyczny,osteokondukcyjny 
- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu 
- wielkość makroporów 300-600 μm 
- wielkość mikroporów <10 μm 
- porowatość 60-70% 



4. prostopadłościan 5x5x10mm 4 szt. w 1 opakowaniu 
- syntetyczny,osteokondukcyjny 
- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu 
- wielkość makroporów 300-600 μm 
- wielkość mikroporów <10 μm 
- porowatość 60-70%; 
5. prostopadłościan 5x5x20mm 2 szt. w 1 opakowaniu 
- syntetyczny, osteokondukcyjny 
- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu 
- wielkość makroporów 300-600 μm 
- wielkość mikroporów <10 μm 
- porowatość 60-70%
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu Nr 18 
Czy Zamawiający w Pakiecie 18 dopuści również grawitacyjny system umozliwiający otrzyma-
nie koncentratu leukocytarno-płytkowego z własnej krwi obwodowej pacjenta ( z 52 ml krwi
uzyskuje nie mniej niż 6 ml koncentratu płytkowego). 
Skuteczność kliniczna produktu w leczeniu tendinopatii potwierdzona publikacjami naukowymi.
Zestaw składa się z: 
- 6 szt.  oddzielnie pakowanych separatorów PRP 60ml. Separator posiada 3 niezależne porty
typu luerlock umożliwiające: wypełnienie krwią separatora, pobranie osocza ubogopłytkowego
(PPP - Platelet Poor Plasma) oraz pobranie osocza bogato płytkowego (PRP- Platelet Rich Pla-
sma) przy zachowaniu wysokiej aseptyki. Porty są oznaczone różnymi kolorami, a przed miesza-
niem się PRP z erytrocytami i osoczem ubogo płytkowym (PPP) system jest zabezpieczony pły-
wakiem-przegrodą skośnie ustawioną do ścianek separatora, która mechanicznie oddziela uzy-
skane frakcje i w której znajduje się komora na odwirowane PRP 
- 6 szt. 30 ml ACD-A (antykoagulant).”
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dot. Pakietu Nr 36
Czy Zamawiający w Pakiecie 36 wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy?

Nazwa ilość 
Płyta krętarzowa stosowana jako na-
kładka do płyty okołoprotezowej do bliż-
szej nasady kości udowej. Płyta wąska i 
szeroka, prawa i lewa. W płycie otwory 
do stablilizacji drukani Kirschnera, otowry
pod oczko do kabli, otwory pod śruby 3.5 
korowe lub blokowane oraz dodatkowo 
pod śruby korowe 4.0 i 5.0 oraz gąbcza-
ste 5.0 z możliwośćią angulacji 15 stopni 
w każdym kierunku (możliwość uzyskania
stabilności kątowej śruby za pomocą blo-
kowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po 
uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą
śruby korowej 4.0 i 5.0 lub gąbczastej 
5.0) 

1 

Śruby łączące płytę krętarzową 2 szt. 1 
-tytanowe śruby korowe o średnicy 3.5 
mm w długościach 12-40 mm (co 2 mm) i
45-60 (co 5 mm) 

1 



-tytanowe śruby blokowane o średnicy 
3.5 mm w długościach 12-60 mm (co 2 
mm) 

1 

Płyta tytanowa anatomiczna, z ograniczonym kontaktem z kością, blokująco- kompresyj-
na do bliższej nasady kości udowej do leczenia złamań okołoprotezowych.W głowie płyty 
4 otwory na śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 mm z 
rzadkim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym; w trzonie plyty
rzędy potrójnych otworów diagonalnych pod śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 
mm; korowe o średnicy 4.0 mm z rzadkim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z 
gwintem częściowym oraz śruby okołoprotezowe. Śruby w głowie i trzonie płyty z moż-
liwością angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość uzyskania stabilności kąto-
wej każdej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średnicy 8.0 mm po uzyskaniu 
kompresji odłamów za pomocą śruby korowej lub gąbczastej). Możliwość dodatkowe-
go odsunięcia płyty od kości za pomocą spacerów o długości 1, 2 lub 3 mm oraz uży-
cia zaślepek do nieużywanych otworów. Zaślepki blokowane o średnicy 8.0 mm wkrę-
cane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 6 Nm zmniejszającego siłę dokręca-
nia. Możliwość użycia płyty techniką miniinwazyjną, za pomocą przeziernej dla promieni 
RTG zewnętrznej prowadnicy. Możliwość użycia kabli wraz z blokowanym lub niebloko-
wanycm w płycie oczkeim na kabel. Możliwość użycia dodatkowej dokręcanej płyty 
kręatrzowej. W zestawie wiertła do wiercenia w cemencie. Płyty prawe i lewe, posiada-
ją 9, 12, 15, 18 i 21 otworów w trzonie w długościach odpowiednio 245, 285, 324, 363 i
401 mm. Dodatkowo krótka płyta z jednym rzędem diagonalnym potrójnych otworów w
trzonie o długości 115 mm. 
Płyty prawe i lewe z 9, 12, 15, 18 otworami
w trzonie, o długościach odpowiednio 245, 
285, 324, 363 mm. 

1 

Płyty prawe i lewe długie z 21 otworami w 
trzonie, o długości 401 mm. 

1 

Płyta tytanowa anatomiczna, z ograniczonym kontaktem z kością, blokująco- kompre-
syjna do dalszej nasady kości udowej do leczenia złamań okołoprotezowych.W głowie 
płyty 8 otworów na śruby korowe o średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 
mm z rzadkim/głębokim gwintem; gąbczaste o średnicy 5.0 mm z gwintem częścio-
wym; w trzonie plyty rzędy potrójnych otworów diagonalnych pod śruby korowe o 
średnicy 5.0 mm i 4.0 mm; korowe o średnicy 4.0 mm z rzadkim gwintem; gąbczaste 
o średnicy 5.0 mm z gwintem częściowym oraz śruby okołoprotezowe. Śruby w gło-
wie i trzonie płyty z możliwośćią angulacji 15 stopni w każdym kierunku (możliwość 
uzyskania stabilności kątowej każdej śruby za pomocą blokowanej zaślepki o średni-
cy 8.0 mm po uzyskaniu kompresji odłamów za pomocą śruby korowej lub gąbcza-
stej). Możliwość dodatkowego odsunięcia płyty od kości za pomocą spacerów o dłu-
gości 1, 2 lub 3 mm oraz użycia zaślepek do nieużywanych otworów. Zaślepki bloko-
wane o średnicy 8.0 mm wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 6 
Nm zmniejszającego siłę dokręcania. Możliwość użycia płyty techniką miniinwazyjną, 
za pomocą przeziernej dla promieni RTG zewnętrznej prowadnicy. Możliwość użycia 
kabli wraz z blokowanym lub nieblokowanycm w płycie oczkiem na kabel. W zestawie 
wiertła do wiercenia w cemencie. Płyty prawe i lewe, posiadają 9, 12, 15, 18 i 21 
otworów w trzonie, w długościach odpowiednio 238, 278, 317, 355 i 393 mm. 
Płyty prawe i lewe z 9, 12, 15, 18 otwora-
mi w trzonie, o długościach odpowiednio 
238, 278, 317, 355 mm. 

4 

Płyty prawe i lewe długie z 21 otworami 
w trzonie, o długości 393 mm. 

1 

Śruba korowa 4.0 mm, 5.0 mm lita, śru-
ba gąbczasta 4.5 lita, kaniulowana, śru-
ba gąbczasta 5.0 mm gwint 32 mm, ka-
niulowana 

50 

Śruba rzadki gwint 5 
Sruba okołoprotezowa jednokorowa 5 
Zaślepka blokująca 8mm 60 



Oczko kabla blokowane i/lub niebloko-
wane 

20 

System kabli ortopedycznych stalowych 
o średnicy 1.8, dł. 559 mm. System wy-
posażony w w system napinający kable, 
pozwalający na wielokrotną zmianę na-
pięcia; z zapięciem zamykanym kluczem
imbusowym? 

20 

Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 – dot. Pakietu Nr 36
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 
instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym 
uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 – dot. Pakietu Nr 20 
Pytania do Pakietu nr 20 – depozyt - ENDOPROTEZA CEMENTOWA STAWU KOLANO-
WEGO, REWIZYJNA: 
a. Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza Nazwa artykułu: „Piła” w Poz.9. Pakietu 20.?
Odp.:  Zamawiający poprzez określenie wymogu dostawy Piły rozumie ostrze kompatybilne z
użyczaną piłą.

b. Prosimy o doprecyzowanie z czego wynika oczekiwana liczba 14 sztuk. dot. Artykułu z Poz.9.
Pakietu 20.?
Odp.: Zamawiający określił ilości zamawianego asortymentu na podstawie swojego zapotrzebo-
wania.

c. Prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu piły ortopedycznej ma być przeznaczone „Ostrze
do piły” w Poz.14. Pakietu 20. w oczekiwanej liczbie 150 sztuk?
Odp.: Zamawiający określił przeznaczenie w opisie przedmiotu zamówienia w każdym pakiecie
wskazanego postępowania. Ostrze wskazane w poz. 14 pakietu 20 ma być kompatybilne z uży-
czanym napędem i będzie używane przy zabiegach endoprotezoplastyki kolana.

d. Dostawy jakich elementów wchodzących w skład „napędu z osprzętem” podlegającego wy-
mogowi dostarczenia przez Wykonawcę do Pakietu 20. oczekuje Zamawiający? Prosimy o do-
precyzowanie typów urządzeń (napędów) i typów ewentualnych nasadek (określenie powszech-
nie stosowanych standardów dla nasadek do wiercenia i rozwiercania) wraz z liczbą sztuk oraz
rodzaju opakowań sterylizacyjnych tj. kaseta do podwójnego obłożenia czy kontener z filtrem,
jak również typu akumulatorów: sterylne czy niesterylne?
Odp.: Zamawiający poprzez określenie wymogu dostawy „napędu z osprzętem” rozumie dosta-
wę kompletnego zestawu napędu ortopedycznego składającego się z: rękojeści piły,  rękojeści
wiertarki, 3 baterii, 3 pokryw do baterii oraz nasadek do wiertarki: 1x typu Jacobs, 1x typu Hud-
son Modifed trinkle oraz 1x ładowarki do baterii. Zamawiający wymaga również okresowego
serwisowania użyczanych elementów i wymianę zużytych i uszkodzonych (zgodnie z wymoga-



mi producenta). Wszelkie koszty związane z użyczaniem i serwisowaniem są po stronie Wyko-
nawcy.

e. Czy w związku z wymogiem dostarczenia przez Wykonawcę „napędu z osprzętem” do Pakie-
tu 20., Zamawiający zaakceptuje poniższy regulamin Wykonawcy określający warunki użycze-
nia/udostępnienia sprzętu Zamawiającemu do realizacji umowy zawarty w Protokole zdawczo/
odbiorczym wyszczególniającym wszystkie elementy wchodzące w skład użyczanego „napędu z
osprzętem”?
Odp.: Zamawiający akceptuje przekazanie użyczanego napędu na podstawie protokołu zdawczo
odbiorczego aczkolwiek Wykonawca nie wskazał regulaminu określający warunki użyczenia za-
tem zamawiający nie może się odnieść co zapisów regulaminu.

Pytanie nr 31 – dot. Pakietu Nr 21
Pytania do Pakietu nr 21 – depozyt - Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego rewizyjna:
a. Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza Nazwa artykułu: „Ostrze do wycinania panewki” w
Poz.6. Pakietu 21.?
Odp.: Zamawiający przez określenie wymogu dostawy „Ostrze do wycinania panewki” rozumie
ostrze typu EZOUT kompatybilne z napędem. Wymagamy dostawa na zabieg po wcześniejszym
zamówieniu.

b. Prosimy o doprecyzowanie z czego wynika oczekiwana liczba 7 sztuk. dot. Artykułu z Poz.6.
Pakietu 21.?
Odp.: Zamawiający określił ilości zamawianego asortymentu na podstawie swojego zapotrzebo-
wania.

c. Prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu piły ortopedycznej ma być przeznaczone „Ostrze
do piły” w Poz.17. Pakietu 21. w oczekiwanej liczbie 150 sztuk?
Odp.: Zamawiający określił przeznaczenie w opisie przedmiotu zamówienia w każdym pakiecie
wskazanego postępowania. Ostrze wskazane w poz. 17 pakietu 21 ma być kompatybilne z uży-
czanym napędem i będzie używane przy zabiegach endoprotezoplastyki biodra.

d. Dostawy jakich elementów wchodzących w skład „napędu z osprzętem” podlegającego wy-
mogowi dostarczenia przez Wykonawcę do Pakietu 21. oczekuje Zamawiający? Prosimy o do-
precyzowanie typów urządzeń (napędów) i typów ewentualnych nasadek (określenie powszech-
nie stosowanych standardów dla nasadek do wiercenia i rozwiercania) wraz z liczbą sztuk oraz
rodzaju opakowań sterylizacyjnych tj. kaseta do podwójnego obłożenia czy kontener z filtrem,
jak również typu akumulatorów: sterylne czy niesterylne?
Odp.: Zamawiający poprzez określenie wymogu dostawy „napędu z osprzętem” rozumie dosta-
wę kompletnego zestawu napędu ortopedycznego składającego się z: rękojeści piły,  rękojeści
wiertarki, 3 baterii, 3 pokryw do baterii oraz nasadek do wiertarki: 1x typu Jacobs, 1x typu Hud-
son Modifed trinkle oraz 1x ładowarki do baterii. Zamawiający wymaga również okresowego
serwisowania użyczanych elementów i wymianę zużytych i uszkodzonych (zgodnie z wymoga-



mi producenta). Wszelkie koszty związane z użyczaniem i serwisowaniem są po stronie Wyko-
nawcy.

e. Czy w związku z wymogiem dostarczenia przez Wykonawcę „napędu z osprzętem” do Pakie-
tu 21., Zamawiający zaakceptuje poniższy regulamin Wykonawcy określający warunki użycze-
nia/udostępnienia sprzętu Zamawiającemu do realizacji umowy zawarty w Protokole zdawczo/
odbiorczym wyszczególniającym wszystkie elementy wchodzące w skład użyczanego „napędu z
osprzętem”?
Odp.: Zamawiający akceptuje przekazanie użyczanego napędu na podstawie protokołu zdawczo
odbiorczego aczkolwiek Wykonawca nie wskazał regulaminu określający warunki użyczenia za-
tem zamawiający nie może się odnieść co zapisów regulaminu.

Pytanie nr 32 – dot. Pakietu Nr 22
Pytania do Pakietu nr 22 – depozyt - Endoproteza cementowa stawu biodrowego:
a. Prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu piły ortopedycznej ma być przeznaczone „Ostrze
do piły” w Poz.5. Pakietu 22. w oczekiwanej liczbie 30 sztuk?
Odp.: Zamawiający określił przeznaczenie w opisie przedmiotu zamówienia w każdym pakiecie
wskazanego postępowania. Ostrze wskazane w poz. 5 pakietu 22 ma być kompatybilne z użycza-
nym napędem i będzie używane przy zabiegach endoprotezoplastyki biodra.

b. Dostawy jakich elementów wchodzących w skład „napędu z osprzętem” podlegającego wy-
mogowi dostarczenia przez Wykonawcę do Pakietu 22. oczekuje Zamawiający? Prosimy o do-
precyzowanie typów urządzeń (napędów) i typów ewentualnych nasadek (określenie powszech-
nie stosowanych standardów dla nasadek do wiercenia i rozwiercania) wraz z liczbą sztuk oraz
rodzaju opakowań sterylizacyjnych tj. kaseta do podwójnego obłożenia czy kontener z filtrem,
jak również typu akumulatorów: sterylne czy niesterylne?
Odp.: Zamawiający poprzez określenie wymogu dostawy „napędu z osprzętem” rozumie dosta-
wę kompletnego zestawu napędu ortopedycznego składającego się z: rękojeści piły,  rękojeści
wiertarki, 3 baterii, 3 pokryw do baterii oraz nasadek do wiertarki: 1x typu Jacobs, 1x typu Hud-
son oraz 1x ładowarki do baterii. Zamawiający wymaga również okresowego serwisowania uży-
czanych elementów i wymianę zużytych i  uszkodzonych (zgodnie z wymogami producenta).
Wszelkie koszty związane z użyczaniem i serwisowaniem są po stronie Wykonawcy.

c. Czy w związku z wymogiem dostarczenia przez Wykonawcę „napędu z osprzętem” do Pakie-
tu 22., Zamawiający zaakceptuje poniższy regulamin Wykonawcy określający warunki użycze-
nia/udostępnienia sprzętu Zamawiającemu do realizacji umowy zawarty w Protokole zdawczo/
odbiorczym wyszczególniającym wszystkie elementy wchodzące w skład użyczanego „napędu z
osprzętem”?
Odp.: Zamawiający akceptuje przekazanie użyczanego napędu na podstawie protokołu zdawczo
odbiorczego aczkolwiek Wykonawca nie wskazał regulaminu określający warunki użyczenia za-
tem zamawiający nie może się odnieść co zapisów regulaminu.

Pytanie nr 33 – dot. Pakietu Nr 23



Pytania do Pakietu nr 23 – depozyt - Endoproteza rewizyjna cementowa stawu biodrowego:
a. Prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu piły ortopedycznej ma być przeznaczone „Ostrze
do piły” w Poz.7. (brak numeru porządkowego w Tabeli, przyjęto numer wiersza) Pakietu 23. w
oczekiwanej liczbie 10 sztuk?
Odp.: Zamawiający określił przeznaczenie w opisie przedmiotu zamówienia w każdym pakiecie
wskazanego postępowania. Ostrze wskazane w poz. 7 pakietu 23 ma być kompatybilne z użycza-
nym napędem i będzie używane przy zabiegach endoprotezoplastyki biodra.

b. Dostawy jakich elementów wchodzących w skład „napędu z osprzętem” podlegającego wy-
mogowi dostarczenia przez Wykonawcę do Pakietu 23. oczekuje Zamawiający? Prosimy o do-
precyzowanie typów urządzeń (napędów) i typów ewentualnych nasadek (określenie powszech-
nie stosowanych standardów dla nasadek do wiercenia i rozwiercania) wraz z liczbą sztuk oraz
rodzaju opakowań sterylizacyjnych tj. kaseta do podwójnego obłożenia czy kontener z filtrem,
jak również typu akumulatorów: sterylne czy niesterylne?
Odp.: Zamawiający poprzez określenie wymogu dostawy „napędu z osprzętem” rozumie dosta-
wę kompletnego zestawu napędu ortopedycznego składającego się z: rękojeści piły,  rękojeści
wiertarki, 3 baterii, 3 pokryw do baterii oraz nasadek do wiertarki: 1x typu Jacobs, 1x typu Hud-
son oraz 1x ładowarki do baterii. Zamawiający wymaga również okresowego serwisowania uży-
czanych elementów i wymianę zużytych i  uszkodzonych (zgodnie z wymogami producenta).
Wszelkie koszty związane z użyczaniem i serwisowaniem są po stronie Wykonawcy.

c. Czy w związku z wymogiem dostarczenia przez Wykonawcę „napędu z osprzętem” do Pakie-
tu 23., Zamawiający zaakceptuje poniższy regulamin Wykonawcy określający warunki użycze-
nia/udostępnienia sprzętu Zamawiającemu do realizacji umowy zawarty w Protokole zdawczo/
odbiorczym wyszczególniającym wszystkie elementy wchodzące w skład użyczanego „napędu z
osprzętem”?
Odp.: Zamawiający akceptuje przekazanie użyczanego napędu na podstawie protokołu zdawczo
odbiorczego aczkolwiek Wykonawca nie wskazał regulaminu określający warunki użyczenia za-
tem zamawiający nie może się odnieść co zapisów regulaminu.

Pytanie nr 34 – dot. Pakietów Nr 20, 21,22 i 23:
a. Prosimy o doprecyzowanie, czy w sytuacji, gdy realizacja umowy w zakresie Pakietów 20, 21,
22 i 23 będzie dotyczyć tego samego Wykonawcy, Zamawiający będzie wymagał do każdego z
Pakietów dostawy „napędu z osprzętem” tj. 4 komplety, czy też łączna liczba kompletów („napę-
dów z osprzętem”) zostanie przez Zamawiającego obniżona? Jeżeli tak, to jaka wówczas będzie
całkowita liczba wymaganych do dostawy kompletów „napędów z osprzętem”?
Odp.: Zamawiający w sytuacji realizacji umowy w zakresie Pakietów 20, 21, 22 i 23 wymaga
dostarczenia jednego kompletnego zestawu napędu ortopedycznego składającego się z: rękojeści
piły, rękojeści wiertarki, 3 baterii, 3 pokryw do baterii oraz nasadek do wiertarki: 1x typu Jacobs,
1x typu Hudson oraz 1x ładowarki do baterii. Zamawiający wymaga również okresowego serwi-
sowania użyczanych elementów i wymianę zużytych i uszkodzonych (zgodnie z wymogami pro-
ducenta). Wszelkie koszty związane z użyczaniem i serwisowaniem są po stronie Wykonawcy.



b. Prosimy o doprecyzowania, czy do wszystkich Pakietów (20, 21, 22 i 23) Zamawiający wy-
maga dostarczenia „napędu z osprzętem” na cały czas trwania umowy, wykluczając tym samym
możliwość zapewnienia „napędu z osprzętem” w trybie zastawu lotnego? Jeżeli Zamawiający
nie wyklucza opcji zestawu lotnego, to do których Pakietów miałoby to zastosowanie?
Odp.: Zamawiający w sytuacji realizacji umowy w zakresie Pakietów 20, 21, 22 i 23 wymaga
dostarczenia jednego kompletnego zestawu napędu ortopedycznego na zasadzie stałego komisu
zdeponowanego na czas trwania umowy.

Pytanie nr 35 – dot. § 3 ust. 16 Projektowanych postanowień umowy
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  załącznika  do  umowy  w  postaci  umowy
przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 16)
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36 – dot. § 8 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:
1.1. zwłoki w wykonaniu dostawy częściowej w terminie określonym w § 3 ust. 2 karę umowną

w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii dostawy licząc za każdy dzień zwło-
ki do dnia zrealizowania dostawy lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na pod-
stawie § 10 ust. 2 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczo-
nej partii dostawy,

1.2.  zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 9 ust. 2 karę w wysokości 0,5% warto-
ści netto niedostarczonej partii dostawy, licząc za każdy dzień zwłoki do dnia zrealizowania
dostawy lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 10 ust. 3 niniejszej
umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej w terminie partii dostawy.

1.3. za każde stwierdzone naruszenie postanowień § 3 ust. 12 – 15 umowy, karę umowną w
       wysokości 0,5 % wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy
1.4. zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 18 karę umowną w wysokości 0,5

% wartości netto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty, licząc za każ-
dy dzień zwłoki do dnia zrealizowania obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 18, jednak nie
więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty.

1.5. zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 3 ust. 21 w wysokości 0,5 % wartości net-
to przedmiotu umowy dla danego pakietu, licząc za każdy dzień zwłoki od upływu dnia zre-
alizowania obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 21, jednak nie więcej niż 10% wartości
netto przedmiotu umowy dla danego pakietu 

1.8. naruszenia obowiązku § 3 ust. 8 oraz § 6 ust. 2, Zamawiający nakłada na Wykonawcę karę
umowną w wysokości 100 złotych za każdy stwierdzony przypadek naruszenia

1.9. braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytu-
łu zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany ceny ma-
teriałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, o której mowa w § 12 ust. 10 pkt
5) w wysokości 0,01% należnej kwoty brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż
10% nieuregulowanego w zapłacie części wynagrodzenia brutto należnego podwykonawcy .

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 37 – Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n
ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody
na  wystawianie  i  przesyłanie  faktur,  duplikatów  faktur  oraz  ich  korekt,  a  także  not
obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38 – dot. projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający zmieni termin określony w:
a. §3 ust. 4 z „24 godzin” na „2 dni robocze”,
b. §3 ust. 19 z „48 godzin” na „ 2 dni robocze”?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w
godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod
koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39 – dot. projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający usunie kary umowne określone w §8 ust. 1 Pkt 1.3 oraz pkt 1.8?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygó-
rowanej kary umownej która może być nadmiernie wykorzystywana przez Zamawiającego.. 
 Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie  przez  Zamawiającego  w umowie  rażąco  wysokich  kar  umownych (KIO 980/18 i  KIO
983/18), bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji  , które może
być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie za -
mówienia publicznego.
 Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania,
narzuca  treść  umowy  (w  odniesieniu  do  wysokości  kar  umownych)  w  sposób  sprzeczny  z
przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. 
Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40 – dot. projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia
przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do
złożonej  reklamacji.  Proponowany przez Państwa zapis  nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41 – dot. projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający doda zapis w §10 ust. 6, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego bę-
dzie  poprzedzone  wezwaniem Wykonawcy  do  realizowania  umowy zgodnie  z  zawartymi  w
umowie postanowieniami?



Obecny  zapis  umowy  może  powodować  uprzywilejowanie  jednej  ze  stron  umowy  co  może  być
niezgodne  z zasadami  społeczno  –  gospodarczym określonymi  w  kodeksie  cywilnym.  W związku  z
powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

   
   Podpisał:
DYREKTOR

       Wojciech Michalik


